
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024 № 766 
 

 

Оплата за работу, связанную с наставничеством 

 

        В соответствии со ст. 135 Трудового кодекса РФ в соответствии 

«Положением об установлении системы оплаты труда работников 

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 13», утверждённым приказом директора 

МБОУ «СОШ № 13» от 24.05.2024 № 575 (с изменениями: от 19.06.2024 № 

653, от 08.08.2024 № 720), приказываю: 

 

1.Установить компенсационную выплату за работу, связанную с 

наставничеством 1100 рублей на ставку заработной платы следующим 

педагогическим работникам: 

 
№ Ф.И.О. Наставляемый педагог 

1. Самойленко Е.А. Матиенко И.Н. (физика) 

2. Ерофеева Л.В. Рыбакова Л.В. (начальная школа), 

Матиенко И.Н. (математика) 

3. Ядрышникова Е.А. Богданов Э.С., Хохряков А.А. 

4. Нестерова В.Ф. Хвальчева В.С. 

5. Демидова Л.Ю. Комарова А.А. 

6. Баландин А.Е. Сивков В.В. 

7. Ершова Н.В. Рахматзода М.А. 

8. Креховецкая С.Ю. Коваленко О.А. 

9. Чупина Т.А. Мухамедзянова А.А. 

10 Кошкарева Т.В. Валикаева А.М. 

 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                               Д.Ю. Ребенок 

 
 

 
Исполнитель: заместитель директора 

Людмила Юрьевна Демидова,  

+7 (3463) 517-657 

 

 



 

С приказом директора МБОУ «СОШ № 13» от 02.09.2024 г. №766 

ознакомлены: 

 

№ Ф.И.О. Подпись 

1. Самойленко Е.А.  

3. Ядрышникова Е.А.  

4. Нестерова В.Ф.  

5. Демидова Л.Ю.  

6. Баландин А.Е.  

7. Ершова Н.В.  

8. Креховецкая С.Ю.  

9. Ерофеева Л.В.  

10. Чупина Т.А.  

11. Кошкарева Т.В.  

12. Матиенко И.Н.  

13. Богданов Э.С.,   

14. Хвальчева В.С.  

15. Комарова А.А.  

16. Сивков В.В.  

17. Рахматзода М.А.  

18. Коваленко О.А.  

19. Мухамедзянова А.А.  

20. Валикаева А.М.  

21. Хохряков А.А.  

22. Рыбакова Л.В.  

 


